NASCIMENTO JUNIOR EIRELI, onde informou que:  "DEVIDO AO REAJUSTE RECENTE DO
NOSSO FORNECEDOR TIVEMOS REAJUSTE DE TABELA".       conforme documentos constante
dos autos;

Considerando o reajuste,   e o valor da Nota de Crédito já liberado no Valor de R$
3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais) doc.(16903752), foi sugerido, e aceito pela   SRTB-GO,   a
reduzir as quantidades dos produtos a serem adquiridos de 45 unidades para 42 unidades;

 

Item Especificação do Objeto Qtd. V.Unitario V.Total

01 REFIL LIBELL ACQUA FLEX  42 un.  R$ 75,00  R$ 3.150,00

[...]

Diante disso e com fundamento no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133 de 01/04/2021 e suas
alterações, RECONHEÇO a situação de Dispensa de Licitação com a Empresa  FABIO FELIPE
NASCIMENTO JUNIOR EIRELI , inscrita no CNPJ sob o nº 22.962.667/0001-57  no valor total
de R$ 3.150,00, (três mil cento e cinquenta reais).

  Esclareço que foi indicado crédito orçamentário para atender as necessidades da(s)
unidade(s),  conforme documentos SEI  (16903752). 

Documento assinado eletronicamente

Francisca Lopes de O. Bentes

CPL/GRA/GO-TO

De acordo

RECONHEÇO a situação de Dispensa de Licitação, fundamentado no Art.